Zamawiajgcy : Gmina Lidzbark Warminski, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warminski, tel. 89 767-32-74

Przetarg nieograniczony na sukcesywne dostawy oleju napedowego
Sygnatura akt: GKB.271.1.13.2018. KA

Wyjasnienie SIWZ

Data : 20.11.2018r.

Dotyczy : wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na :

»Sukcesywne dostawy oleju napedowego"
W przetargu nieograniczonym opublikowanym
w Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod numerem 648581-N-2018,
w dniu 15.11.2018r.

Zamawiajacy:

Nazwa Zamawiajgcego: Gmina Lidzbark Warminski

REGON: 510742787

NIP: 743-18-62-715

Miejscowosé Lidzbark Warminski

Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warminski

tel/fax (089) 767 32 74

e-mail:

a.krynicka@eminalidzbark.com

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. 2 2018r. poz.1986) wyjasniam tre$¢ pytania skierowanego do Zamawiajacego :

PYTANIE :
1. Czy Zamawiajacy dopuszczajgc mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie

bezgotowkowej przy uzyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe

wydane zostaty w ciagu 15 dni roboczych od przedtozenia wniosku/zamoéwienia na

karty —przez ~Zamawiajacego po podpisaniu umowy, lub przedtozenia

wniosku/zamOwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.)

lub zamoéwienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji oplaty za karty:

* 0 zl netto za karte nowa,

* 10 I netto za karte dodatkowa wydawana w trakcie realizacji umowy

* 10 zl netto za kart¢ wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany
dotychczasowych danych etc.).

ODPOWIEDZ:

Tak

PYTANIE :

2

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é w § 3 ust 5 projektu umowy zmiany
obecnych zapiséw nastepujacymi: ,,Dostawy paliw beda rozliczane w nastepujacych
okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiaca, II okres
rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiaca, na podstawie sporzadzonego przez
Wykonawce raportu transakeji. Faktura bedzie uwzgledniata ilos¢ zakupionych w
danym okresie paliw. Za dat¢ sprzedazy uznaje sic ostatni dzien danego okresu
rozliczeniowego.

Kazde dokonane tankowanie bedzie potwierdzane na stacji paliw Wykonawcy
dowodem wydania (wydrukiem z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu
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wydania otrzymuje pracownik Zamawiajacego, a drugi egzemplarz dowodu wydania
zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowod wydania zawiera nastepujace informacje:
e Dokladny adres stacji paliw
e Nr Kkarty, na ktora dokonywana byla transakcja
e Nr rejestracyjny samochodu
e Kwota do zaptaty
e [los¢ wydanego paliwa
e Data i godzina transakcji”
Dodatkowo informujg, iz dowody wydania (wydruki z terminala) nie sa podpisywane,
nastepuje weryfikacja poprzez wprowadzenie numery PIN.
ODPOWIEDZ:
Nie

PYTANIE :

3. Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany w § 5 ust 5 projektu umowy terminu ptatnosci na 21
dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca proponuje réwniez e-fakture zamiast
faktury papierowej. E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a
powiadomienie o jej wystawieniu i mozliwosci pobrania jest wysylane na adres
mailowy Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ:
Tak

PYTANIE :
4. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ w § 3 ust. 8 projektu umowy zmiany stowa:
,»odsetki” na stowa: ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych” ?
ODPOWIEDZ:
Tak

PYTANIE
5. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ odstapienia od zapisow par 4 ust. 2 b) i ¢)
projektu umowy, z uwagi na nadmierne obcigzenie Wykonawcy karami? Zasada
symetrii zostalaby zachowana przy pozostawieniu wylacznie zapisow par 4 ust. 2 i 3.
ODPOWIEDZ:
Nie

PYTANIE :

6. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dodania w § 4 ustepu 4 o nastepujace;
tresci: ,,Catkowita odpowiedzialnosé Stron zwigzana z Umowa jest ograniczona do
wynagrodzenia za zamowiona ilo$¢ paliwa wskazang w par. 2 ust. 1, ktéra nie zostata
sprzedana.”?

ODPOWIEDZ:
Nie

PYTANIE :

7. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dodania w § 4 ustepu 5 projektu umowy o
nastepujgcej tresci: "Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona
wystgpujaca z zgdaniem zaplaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note
ksiggowa (obciazeniowa) na kwote naleznych kar umownych.”?
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ODPOWIEDZ:
Tak

PYTANIE :
8. Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisOw w umowie w § 5 ust. 3-6 projektu umowy

oraz zaakceptowanie procedury reklamacyjnej o nastepujacej tresci:
.»Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego
paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkod Wykonawca, po pisemnym
zawiadomieniu przez Zamawiajacego o podejrzeniu ztej jakosci paliwa, przeprowadzi
postgpowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgloszenia reklamacji
Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub odrzuceniu zgloszonej reklamacji. W
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w
szczegdlnosci uzyskania od Zamawiajacego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca
rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W
przypadku uznania roszczenia Zamawiajagcego Wykonawca naprawi szkode do
wysokosci udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakonczenie
postepowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postepowania na drodze
sadowe;j™.

ODPOWIEDZ:
Nie

PYTANIE :
9. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dotgczenia juz do wiasciwej umowy (po
wyborze oferenta) zatacznika w postaci ogdlnych warunkow sprzedazy i uzywania
kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w
umowie (wskazany regulamin stanowi zalgcznik niniejszej korespondencji)?
ODPOWIEDZ:
Tak

PYTANIE :
10. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przesuniecia skladania ofert z uwagi na
zadane pytania?
ODPOWIEDZ:
Nie

ara Krynicke:
\



